

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 95896286

Data publicarii 10.04.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 717,04 RON - 717,04 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 411 SURUB 6X50 CAP HEX. 571 200B=1.65KG 0,282 KG 27,73 7,82 1,49 9,31
4006209778692 DIBLU 8X50 NYLON UX 77869 5/SET 5,000 SET 2,52 12,60 2,39 14,99
6420552301150 AMORSA 3L SENTOSA 1,000 BUC 9,24 9,24 1,76 11,00 8710439280592
BISON KIT ADEZIV CONTACT 650ML 442003 1,000 BUC 36,13 36,13 6,86 42,99
6424972000198 ARACET 1KG CONSTRUCTII 4133638992570 129 1,000 BUC 6,30 6,30 1,20
7,50 6420552301150 AMORSA 3L SENTOSA 1,000 BUC 9,24 9,24 1,76 11,00
4133638924946 BANDA PERFORATA 4MM 7107 SUPORT ELD H4 1,000 BUC 16,81 16,81 3,19
20,00 6424972000198 ARACET 1KG CONSTRUCTII 4133638992570 129 1,000 BUC 6,30 6,30
1,20 7,50 5946046285245 ZERTIFIKAT MAT VOPSEA LAVABILA P15L V8130-P15L 2,000 BUC
281,51 563,02 106,97 669,99 4000146000236 BURGHIU PT BETON 8X160 83081604 1,000
BUC 26,05 26,05 4,95 31,00 4133638032054 VAR 20KG 1,000 SAC 23,53 23,53 4,47 28,00
11 15,282 717,04 136,24 853,28
